petentiā. **C**ertum ē em̄ q̄ auꝫ vel argentiꝫ ē
melioratū p̄ artē: q̄n̄ bonū vas factū ē ex eo
a t̄n̄ coit̄e oꝫ vendi s̄m pondus. **P**̄ idē ex a
lio. q̄ quantūcūq̄ sit res venalis: si n̄ vult
p̄ tanto emere sicut vꝫ: oꝫ vendi remissiꝫ si d̄z
vendi. **I**deo dicunt leges rem t̄n̄ valere q̄ntūz
vendi p̄t̄ v̄ s̄m q̄ haberi p̄nt̄ emptōres. q̄ v̄z
ex libertate a elcōe emant: nō q̄ fatui artati
vel decepti. **E**st etiā securiꝫ. q̄ cū q̄libet in p̄pria
cā sit suspectus index ōis vendēs q̄ ad p̄rium
hucꝫ affectus ē: meito aliquo mō ē sibi suspe
ctus. Ergo securiꝫ multo credit alijs: a marie
coitati: nisi bonā a rōnabilem presupposicōeꝫ
h̄eat de eiꝫ errore. **Q**̄ etiā estimatio rebꝫ p̄ciū
imponat pꝫ. q̄ quēlibet h̄nt̄m rem venalē oꝫ
dare eo remissiꝫ quo minꝫ desiderat̄ ab hoibꝫ.
si vult eā vendere. cur nō posset eā vēdere eo p̄
ciōsiꝫ quo magꝫ desiderat̄. **I**taqꝫ q̄s h̄nt̄rē quā
multi desiderant. a p̄ q̄ vnus pre alio p̄ alio
exhibet: cur nō venderet eā ceteris paribꝫ ma
ius danti dimissis alijs q̄ minꝫ darent. ḡ desi
deriū hoim̄ videt̄ rebꝫ p̄ciū imponē. **T**ercō
sciat q̄ licitum ē in vtr̄isqꝫ cōtradibus istis p̄
mutantē vel vendentē pensare damnum suū.
nō aut̄ cōmodū ip̄siꝫ ementis seu cuiꝫ quo per
mutat. hoc dico in cariꝫ vendēdo vel p̄mutādo.
Et intelligo illud sicut̄ St̄ scotus. **S**i q̄s multū

l m

indiget re sua et p magna instantiam induca-
tur ab alio vt vendat vel pmuret p alia re cu
possit se preseruare indemne: et ex vendicōne et
pmutatione ista multū damnicat: p̄t cari⁹
vendere q̄ si alias sine tali damnacōe venderet
et pmutaret. **Sed** si emens modum magnū
consequatur ex ista re sibi vendita seu permuta-
ta: non p̄t carius vendi vel pmutari. q̄ maḡ
commodum consequitur. quia propter maius
modum eius qd̄ consequitur: nec res mea est
preciosior in se nec michi melior. et ideo non de-
bet michi magis p̄cium apportare. **Secus** au-
tem est qn̄ damnicior. q̄ tunc michi ē precio-
sior: licet nō in se. **Et** vt thomas dicit qn̄ aliq̄s
multum indiget re aliqua: et alius leditur si
careat ea in tali casu iustum p̄cium erit vt nō
solum respiciat ad rem que vendit: sed ad dā-
num qd̄ venditor p̄ venditionē incurrit. et sic
licite poterit aliquid vendi plus q̄ valeat fm̄
se: q̄uis non vendatur plus q̄ valeat hūi. **Si**
quis vero multū inuenit ex re alteri⁹ quā acce-
pit: ille vero q̄ vendidit nō damnicat carēdo
illa re: non debet eā supuendere vt ibidē p̄bat
Addunt alij q̄ si iam rē vendē est mihi dam-
nosus: tunc intm̄ supuendere eā q̄ntum damni
ex hoc hō bene licet. sicut p̄dictum ē supra. si
militet vt sco. dicit. **Si** iam nō sum venditur⁹